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POLITECHNIKA WROCŁAWSKA DLA KAŻDEGO 
 
 

Akademickie Targi Pracy, Dzień Otwarty i Dzień Aktywności Studenckiej                      
– Politechnika Wrocławska rozkręca się na wiosnę. Wszystkie wydarzenia zaplanowano                
w dniach 5-6 marca (wtorek-środa).   
 
Dla szukających pracy 
 
To już 19. Akademickie Targi Pracy na Politechnice Wrocławskiej. Organizatorzy 

przygotowali około 60 stoisk dla pracodawców oraz specjalnie wyposażone sale 

konferencyjne, w których odbędą się prezentacje firm i panele dyskusyjne z ich 

przedstawicielami. Podczas targów swoją ofertę zaprezentują pracodawcy z Polski                     

i z zagranicy. 
  
Termin: 5 marca, godz. 9.00-15.45 
Miejsce: Zintegrowane Centrum Studenckie, wybrzeże Wyspiańskiego 23-25, bud. C-13 
Szczegółowe informacje: http://www.atp.manus.pl/  
 
Dla aktywnych studentów 
 
Dobra zabawa, interesujący ludzie i imponujące projekty to nieodłączne elementy Dni 
Aktywności Studenckiej. Podczas 18. edycji na Politechnice siebie i swoje osiągnięcia 
zaprezentuje kilkadziesiąt organizacji i kół naukowych.  
 
Termin: 6 marca, godz. 9.30-15.00 
Miejsce: Zintegrowane Centrum Studenckie, wybrzeże Wyspiańskiego 23-25, bud. C-13 
Szczegółowe informacje: http://www.manus.pl/artykul/71/dni-aktywnosci-studenckiej  
 
Nie tylko dla kandydatów  
 
Dzień Otwarty ma pomóc niezdecydowanym w wyborze odpowiedniego kierunku 
studiów. To także okazja dla wszystkich ciekawych, gdzie pracują naukowcy Politechniki 
Wrocławskiej, do zwiedzenia laboratoriów. Niektóre z nich będzie można zobaczyć po 
wcześniejszym zapisaniu.  
 
Termin: 6 marca, od godz. 9.00 (5 marca na Wydziale Architektury od godz. 13.00) 
Miejsce: laboratoria we Wrocławiu oraz w Zamiejscowych Ośrodkach Dydaktycznych                  
w Wałbrzychu, Legnicy i Jeleniej Górze. 
Szczegółowe informacje: 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/content/strona/PL/wiadomosci/dzien_otwarty_2013.html  
 
 
  

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://www.portal.pwr.wroc.pl/komunikaty_prasowe,241.dhtml 


